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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EYLÜL AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan personel toplantısı 1 Eylül 2025 Cuma günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının başlangıcında Ağustos ayında 
yapılan faaliyetlerin genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantıda; Ağustos ayı içerisinde Odamızı ziyaret eden Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba 
İnan’ın ziyareti değerlendirilerek, Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından kendilerine yapılan 
sunum ile Zonguldak’ta ekonominin güçlenmesi, istihdamın artırılması ve sektörel çeşitliliğin 
sağlanmasına yönelik yapılan projeler için istenen destek ve bulunulan talepler hakkında konuşuldu. 
Siyasi parti yetkilileri tarafından istişare maksadıyla odamıza yapılan ziyaretlerde görüşülen konular 
değerlendirildi. 2025 yılının son çeyreğine girilmesi münasebetiyle bütçe hazırlık çalışmalarına 
başlanması kararlaştırıldı. Oda üyelerine kesintisiz ve daha hızlı hizmet verebilmek maksadıyla fiber 
internete geçilerek iyileştirilen internet alt yapısının işlevi ve kullanılabilirliği değerlendirildi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak Mesleki Eğitim alanında yapılan çalışmalar ve bu çalışmalar 
doğrultusunda mesleki eğitimde temayüz etmiş uzman kişilerle, Zonguldak’a davet edilen işletme 
sahiplileri ile yapılan çalışmalar ve işbirlikleri değerlendirildi. 12-13-14 Eylül 2025 tarihleri arasında 
Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleşecek olan 3. Zonguldak Genel Ticaret Fuarı’nın hazırlıkları 
hakkında konuşuldu. Odamız ev sahipliği ve organizasyonu ile Ekim ayı içerisinde gerçekleşecek olan 
Aqua Kültür etkinliği ile ‘'Yeşil Dönüşüm Sürecinde Endüstriyel Miras Üzerinden Fransa ile İş Birliği 
Olasılıkları Sempozyumu" düzenlenmesi ile ilgili hazırlıklar konuşuldu.  
Üye-çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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ZONGULDAK HEYETİ, İSKOÇYA’DA OİL STATES INDUSTRY TESİSLERİNİ ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
öncülüğünde İskoçya’ya giden Zonguldak 
heyeti, Edinburg’da dünyanın önde gelen 
enerji ekipman üreticilerinden Oil States 
Industry tesislerinde incelemelerde 
bulundu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “ 
Odamızın organizasyonu ile; Zonguldak 
Vali Yardımcısı Muammer Balcı, Bülent 
Ecevit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Servet Karasu , Zonguldak İl Sanayi ve 
Teknoloji Müdürü Metin Vural, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 
Yücel Mercimek, Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 
Yardımcısı Fatih Özkütük, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Serhat Dereli, Mod 
Offshore Firma Sahibi Çağdaş Kayahan, Woppy AI Solutions Firma Sahibi Rasim Cin ve Filyos Türk 
Petrolleri Limanı Müdürü Gökhan Merey’den oluşan heyet ile İskoçya da bulunan Oil States Industry 
tesislerinde incelemelerde bulunduk. 
Oil States Industry yetkilileri tarafından şirketin offshore faaliyetleri ve küresel enerji sektöründeki 
konumu hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. Bizlerde kendilerine, Karadeniz’de 
gerçekleştirilen doğal gaz keşif süreci ve bu alandaki mevcut gelişmeleri içeren bir sunum yaptık. 
Programın devamında fabrika sahasını gezerek üretim süreçleri ve teknolojik altyapılarını yerinde 
incelendik. Ziyaret boyunca Oil States Industry Orta Doğu Bölge Operasyonları Müdürü Graeme 
Morrison bizlerle ilgilenerek ayrıntılı bilgiler aktardı. 
Gerek bilgi paylaşımı, gerekse olası işbirlikleri açısından son derece verimli geçen bir ziyaret oldu. Bu 
ziyaretin ve burada edindiğimiz tecrübelerin Zonguldak’ın enerji dönüşüm sürecine katkı sağlayacağına 
inanıyoruz. Oil States Industry Orta Doğu Bölge Operasyonları Müdürü Graeme Morrison ile tüm tesis 
çalışan ve yetkililerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz “ dedi. 
ZONGULDAK HEYETİ İSKOÇYA PROGRAMI KAPSAMINDA BAŞKONSOLOS VEKİLİ KAYAOĞLU’NU 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
öncülüğünde, bir dizi teknik ziyaret ve 
temaslarda bulunmak üzere İskoçya’ya giden 
Zonguldak heyeti, ziyaret programının ikinci 
bölümünde, Türkiye Cumhuriyeti Edinburgh 
Başkonsolosluğu’nu ziyaret etti. Heyeti, 
Başkonsolos Vekili Sayın Demet Kayaoğlu 
makamında kabul etti. Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir; “ Odamızın organizasyonu ile bir dizi 
teknik ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere; 
Zonguldak Vali Yardımcısı Muammer Balcı, 
Bülent Ecevit Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Servet Karasu , Zonguldak İl Sanayi ve 

Teknoloji Müdürü Metin Vural, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Yücel Mercimek, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk, Çaycuma Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkan Yardımcısı Fatih Özkütük, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Serhat 
Dereli, Mod Offshore Firma Sahibi Çağdaş Kayahan, Woppy AI Solutions Firma Sahibi Rasim Cin ve Filyos 
Türk Petrolleri Limanı Müdürü Gökhan Merey’den oluşan heyet ile birlikte bulunduğumuz İskoçya’da 
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temaslarımıza devam ediyoruz.  
Bu bağlamda, Türkiye Cumhuriyeti Edinburgh Başkonsolos Vekili Sayın Demet Kayaoğlu’nu ziyaret ettik. 
Samimi bir atmosferde gerçekleştirdiğimiz görüşmede, Zonguldak’ın enerji dönüşümü, sanayi 
yatırımları ve uluslararası iş birliği vizyonu üzerine değerlendirmelerimizi yaparak, kendilerini 
bilgilendirdik. Sayın Kayaoğlu, Türkiye’nin İskoçya’daki ekonomik ve kültürel ilişkilerinin geliştirilmesi 
noktasında Başkonsolosluk olarak her zaman destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. 
Edinburgh Başkonsolos Vekili Sayın Demet Kayaoğlu’na misafirperverlikleri için teşekkür ederiz. 
Yürütülen temasların Zonguldak’ın doğalgaz ekonomisine hazırlık sürecine önemli katkılar 
sağlayacağına inanıyoruz dedi. 
ZONGULDAK HEYETİ OFFSHORE EUROPE 2025 FUARINA KATILDI 

Zonguldak heyeti İskoçya 
temaslarının ikinci gününde, 
Avrupa enerji sektörünün en 
önemli buluşmalarından biri olan 
SPE Offshore Europe 2025 
Fuarı’na katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir “ Odamızın organizasyonu 
ile; Zonguldak Vali Yardımcısı 
Muammer Balcı, Bülent Ecevit 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Servet Karasu , Zonguldak 
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü 
Metin Vural, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 
Yücel Mercimek, Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkan Yardımcısı Fatih Özkütük, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Serhat Dereli, 
Mod Offshore Firma Sahibi Çağdaş Kayahan, Woppy AI Solutions Firma Sahibi Rasim Cin ve Filyos Türk 
Petrolleri Limanı Müdürü Gökhan Merey’den oluşan heyet ile SPE Offshore Europe 2025 Fuarı’na 
katılım sağladık. 
Fuar alanında dünya enerji devlerinin en son teknoloji ve çözümlerini yakından inceleme fırsatı bulduk. 
Aynı zamanda Zonguldak’ın offshore vizyonu ve Karadeniz’deki doğal gaz keşfi sonrası gelişim sürecini 
uluslararası aktörlerle paylaştık. Program kapsamında, Invest Aberdeen ekibiyle bir araya geldik. 
Görüşmemizde, Invest Aberdeen Team Leader’ı Danielle McKinlay tarafından bölgenin yatırım ortamı 
ve enerji sektörü fırsatları hakkında bilgi aldık. Bizlerde Filyos Vadisi Projesi başta olmak üzere, 
Zonguldak’ın yeni dönemdeki yatırım potansiyelini kendilerine aktardık. 
Bununla birlikte Energy Transition Zone (ETZ) Geliştirme Müdürü Jacqui Watt ile bir görüşme 
gerçekleştirdik. Bu toplantıda, enerji dönüşüm projeleri, yeşil lojistik ve liman altyapısı gibi konularda 
bilgi alışverişi yaparak, olası işbirliği alanları değerlendirildik. 
SPE Offshore Europe 2025 Fuarı’na katılımımız ve burada yaptığımız görüşmeler, Zonguldak’ın 
uluslararası enerji ağlarına entegrasyonu için önemli bir adım olacak “ dedi. 
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ZONGULDAK HEYETİ ABERDEEN TİCARET ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
Zonguldak heyeti, İskoçya temasları kapsamında 
Aberdeen & Grampian Ticaret ve Sanayi Odası’nı (AGCC) 
ziyaret etti. Heyeti, Oda’nın Yönetim Kurulu Başkanı 
Russell Borthwick karşıladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir “ Odamızın organizasyonu ile; 
Zonguldak Vali Yardımcısı Muammer Balcı, Bülent Ecevit 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Servet Karasu , 
Zonguldak İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Metin Vural, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 
Yücel Mercimek, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Fatih Özkütük, Çaycuma 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Serhat Dereli, 
Mod Offshore Firma Sahibi Çağdaş Kayahan, Woppy AI 
Solutions Firma Sahibi Rasim Cin ve Filyos Türk Petrolleri 

Limanı Müdürü Gökhan Merey’den oluşan heyet ile gerçekleştirdiğimiz İskoçya Programı Kapsamında 
Aberdeen & Grampian Ticaret ve Sanayi Odası’nı (AGCC) ziyaret ettik. Oda Yönetim Kurulu Başkanı 
Russell Borthwick karşılanarak misafir edildik. 
Ziyarette gerçekleşen toplantımız, karşılıklı tanışma ve değerlendirmelerle başladı. Kendilerine, 
Karadeniz’deki doğal gaz keşfi, bölgenin enerji dönüşümü ve Zonguldak’ın offshore vizyonu hakkında 
bir sunum gerçekleştirdik. Ardından Aberdeen temsilcileri, şehrin Avrupa’nın petrol ve doğal gaz 
başkenti olarak geçmiş tecrübelerini ve yaşanan dönüşüm sürecini bizlere detaylıca aktardılar. 
Gerçekleştirdiğimiz toplantımıza, Aberdeen’in enerji hukukunda uzman isimlerinden Peter Smith 
(Shepherd & Wedderburn Hukuk Bürosu Ortağı) ile AGCC’nin ilişkiler yöneticilerinden Kirsty Male de 
katıldı. Aberdeen ekibi, geçmiş deneyimlerden çıkarılan dersleri ve geleceğe dönük fırsatları 
paylaşırken, bizlerde Filyos Vadisi başta olmak üzere bölgedeki yatırımlar ve uluslararası işbirliği 
potansiyellerini öne çıkararak kendilerine aktardık. 
Karşılıklı değerlendirmelerin yapıldığı bir müzakere oturumuyla toplantımızı sona erdirdik. Yaptığımız 
toplantı ve görüşmeler Zonguldak’ın uluslararası enerji ve offshore iş birliklerini güçlendirmesi 
açısından son derece verimli geçti. Aberdeen & Grampian Ticaret ve Sanayi Odası (AGCC) Yönetim 
Kurulu Başkanı Russell Borthwick nezdinde tüm Aberdeen ekibine misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederiz “ dedi. 
TÜRKİYE TENİS FEDERASYONU BAŞKANI ŞAFAK MÜDERRİSGİL ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) Başkanı Şafak 
Müderrisgil, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Bir dizi 
ziyaretler gerçekleştirmek ve programlara katılmak 
üzere İlimize gelen Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) 
Başkanı Şafak Müderrisgil’i Odamız Yönetim Kurulu 
Üyesi Hamdi Öztürk ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ile birlikte karşılayarak misafir ettik.  
Kendilerine; İlklerin şehri Zonguldak’ta tenis sporunun 
geçmişi, kurulan tesisler ve yapılan yatırımlar hakkında 
bilgilendirmelerde bulunduk. Tenis sporunun gerek 

müsabakalar gerek turnuvalar gerekse yeni model tesislerle yatarımlar yapılarak, tekrar şehrin 
kullanımına aktif olarak kazandırılması üzerine istişarelerde bulunduk. Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) 
Başkanı Şafak Müderrisgil’e ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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SUUDİ ARABİSTAN PAZARINA GİRİŞ E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ticaret 
Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet Toplantıları – 
Suudi Arabistan: Suudi Arabistan Pazarına Giriş” 
başlıklı e-sohbet etkinliği, 11 Eylül 2025 Perşembe 
günü 14.00–15.30 saatleri arasında çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi. 
Toplantıda, Suudi Arabistan pazarının güncel durumu, 
sektörel fırsatlar, pazara giriş süreçleri ve mevzuat 
uygulamaları ele alındı. Riyad ve Cidde’de görev 

yapan ticaret müşavirleri ile sektör temsilcileri tarafından yapılan sunumlarda, ihracatçı firmalar 
açısından dikkat edilmesi gereken hususlar, iş yapma kültürü, kamu projeleri ve potansiyel yatırım 
alanları hakkında kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
Ayrıca, Suudi Arabistan’da öne çıkan sektörler, distribütörlük ve temsilcilik yapıları, kamu ihalelerine 
katılım süreçleri ve finansal düzenlemelere ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Katılımcı firmaların 
soruları yanıtlanarak uygulamaya dönük bilgiler aktarıldı. 
Etkinlik, Türk firmalarının Suudi Arabistan pazarına yönelik stratejilerini güçlendirmeleri ve bölgedeki 
ticaret ve yatırım fırsatlarını daha yakından tanımaları açısından verimli bir şekilde tamamlandı. 
 
 
3.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI RESMİ AÇILIŞI VALİ OSMAN HACIBEKTAŞOĞLU’NUN AÇILIŞ 
KONUŞMASI İLE GERÇEKLEŞTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) 
Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( 
ZONSİAD ) iş birliğinde Zonguldak Valiliği’nin 
himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve 
Ekonomisine katkı sağlaması maksadı ile 
gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin 
atılmasına ve geliştirilmesine olanak sağlayacak 
olan ,12-13-14 Eylül 2025 tarihleri arasında 
Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleşen “ 
3.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ resmi açılışı 
Zonguldak Valisi Sayın Osman Hacıbektaşoğlu’nun 

konuşmaları ile gerçekleşti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “3.Zonguldak Genel Ticaret 
Fuarımızı Saygı duruşu ve istiklal marşımızın okunması ile başlayan töreni ile açtık. Törenimizi; 
Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu, davetimiz üzerine İlimize teşrif eden Kredi Garanti Fonu (KGF) 
Başkanı Erdoğan Özegen ve Yönetim kurulu üyeleri , İlimiz Milletvekilleri, il ve ilçe oda / Borsa 
Başkanları, İl Müdürleri ve Daire Başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri, fuar 
iştirakçileri ve ziyaretçilerin katılımları ile gerçekleştirdik. Açılış törenimizin ardından ; fuarda kurulan 
stantları ziyaret ederek, çalışmaları hakkında bilgiler aldık. Çalışmalarında başarılar diledik. 
Tüm üyelerimizi, iş insanlarımızı, değerli hemşerilerimizi ve ilgi duyan herkesi 12-13-14 Eylül 2025 
tarihleri 10:00 – 18:00 saatleri arasında ziyaretçilerini kabul edecek olan fuarımıza bekliyoruz “ dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TOPRAKSIZ TARIM UYGULAMA SERASI 
KURULMASI İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZA TÖRENİNE KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
Zonguldak’ta Ekonominin güçlenmesi, 
sektörel çeşitliğin sağlanması ve 
istihdamın artırılmasına yönelik 
yaptığımız çalışmalar ve geliştirdiğimiz 
projeler dahilinde; Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası ile İşbirliği halinde, 
Zonguldak Valiliğinin himayelerinde 2017 
yılında kurulum çalışmalarına 
başladığımız, 56 hektarlık alanda 25 
dekar büyüklüğünde 15 adet sera 
parseli’ne sahip olan, Tarıma Dayalı 

İhtisas Sera Organize Sanayi Bölgesi ( TDİ SERA OSB ) ait işletmede ilk hasat’ımızı gerçekleştirdik. 
İlk Hasat Programı ve Şehit Sacit Olcay Kabaklıoğlu Tarım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile yapılan 
“İş Birliği Protokolü İmza Törenimizi ” Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu, davetimiz üzerine İlimize 
teşrif eden Kredi Garanti Fonu (KGF) Başkanı Erdoğan Özegen ve Yönetim kurulu üyeleri , İlimiz 
Milletvekilleri, Siyasi Partilerin İl Başkanları, İlçe ve belde belediye başkanlarımız, il ve ilçe oda / Borsa 
Başkanları, İl Müdürleri ve Daire Başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcilerinden 
oluşan kalabalık bir heyet ile gerçekleştirdik. 
Çaycuma TDİ Sera OSB, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü arasında imzalanan 
, Şehit Sacit Olcay Kabaklıoğlu Tarım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde Topraksız Tarım 
Üreticiliği ve Sera İşletmeciliği kapsamında Topraksız Tarım Uygulama Serası Kurulması İş Birliği 
Protokolümüz sayesinde; bölgemizin ve ilimizin tarım ve sera sektöründe ihtiyaç duyduğu nitelikli iş 
gücünün yetiştirilmesi, öğrencilerimizin mesleki gelişimlerinin desteklenmesi ve eğitimini tamamlayan 
gençlerimizin istihdamına katkı sağlanmasını hedefliyoruz.  
Ayrıca; Çaycuma TDİ Sera OSB de faaliyetini ve üretimini başarı ile sürdüren Sera İşletmemizde üretilen 
ürünler yurt dışına ihraç edilerek ilimizin ihracat rakamlarını ciddi derecede artıracağını ve istihdam 
anlamında da katkı sağlayacağını biliyoruz. İmzaladığımız İş Birliği protokolümüzün ve bugün ilk haşatını 
gerçekleştirdiğimiz sera işletmemizin Bölgemiz ve İlimize hayırlı olmasını diliyorum.  
2017 yılında kurulum çalışmalarına başladığımız ve bugün ete kemiğe bürünen Çaycuma TDİ Sera OSB 
projemizin hayata geçmesinde gayret ve çabaları olan Başta Valimiz Sayın Osman Hacıbektaşoğlu’na ve 
önceki dönemler Valilerimize, bürokratik işlemlerde desteklerini esirgemeyen milletvekillerimize ve 
önceki dönemler milletvekillerimize şükranlarımı sunuyorum” dedi. 
KREDİ GARANTİ FONU (KGF) YÖNETİM KURULU TOPLANTISI ZONGULDAK TSO EV SAHİPLİĞİNDE 
YAPILDI 

Kredi Garanti Fonu Eylül Ayı Yönetim Kurulu 
Toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in ev 
sahipliğinde Zonguldak Dedeman Otelde 
yapıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “ 
Yönetim Kurulu Üyesi Olarak görev 
yapmakta olduğum Kredi Garanti Fonu’nun 
her ay yapmakta olduğumuz rutin Yönetim 
Kurulu Toplantısı’nı İlimizde gerçekleştirdik. 
Toplantımızda gündemdeki konuları 
görüşerek karara bağladık. 
Davetimizi geri çevirmeyerek İlimize teşrif 
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eden ve toplantımızın ilimizde yapılmasını uygun gören KGF Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdoğan 
Özegen’e, Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Rahmi Kula, Hasan Basri Kurt ve Yoğun programları sebebi ile 
toplantımıza online olarak katılım sağlayan tüm yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ederim “ dedi. 
ZONGULDAK HEYETİ SCHWEISSEN & SCHNEIDEN 2025 FUARINA KATILDI.  

Zonguldak heyeti, 15 - ¬19 Eylül 2025 tarihleri arasında Almanya 
Essen’de düzenlenen Schweıssen & Schneıden 2025 Fuarına 
katılım sağladı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; Essen Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Thomas Kufen’in daveti üzerine; “Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ahmet Özarslan, ZESOB Yönetim Kurulu Üyesi ve Atölye Müdürü 
Soner Aksakal, Odamız Meclis Üyesi Murat Bollucuoğlu ve 
Odamız Üyesi Rasim Cin ile birlikte; Essen şehri ve ona bağlı 
ekonomik kalkınma ajansı (EWG) ile Zonguldak şehri arasındaki 
işbirliğini derinleştirmeye yönelik faaliyetlerde bulunmak ve 
Almanya Messe Essen’de 2 yılda düzenlenen, bu yıl 15¬19 Eylül 
2025 tarihleri arasında gerçekleşen, Schweıssen & Schneıden 
Uluslararası Birleştirme, Kesme ve Yüzey Kaplama Fuarı’na 
katılım sağladık.  
Fuar alanında kurulan stantlar’ı ziyaret ederek B2B görüşmeler 
gerçekleştirdik. İlimizde Mesleki Eğitim alanında yaptığımız 

faaliyetlerde faydalanmak maksadıyla katıldığımız bu fuarda, teknolojik gelişmeler, yeni cihazların 
kullanımı ve yapay zekâ destekli yapılan işler hakkında bilgi sahibi olduk.  
Burada yaptığımız görüşmeler ve sektördeki gördüğümüz yeni teknolojik gelişmeler Zonguldak’ın 
Mesleki Eğitim gelişimi için yaptığımız çalışmalarda bize yol gösterici olacak. Bu ziyaretimiz sonucunda 
Essen şehri ve ona bağlı ekonomik kalkınma ajansı (EWG) ile Zonguldak şehri arasındaki iş birliğini 
derinleştirmeye yönelik yaptığımız girişimler ve görüşmelerimizde faydalı olacak.  
Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Thomas Kufen ile Uyum Meclsi Üyesi Muhammet Balaban’a 
davetleri için teşekkür ederim. “dedi. 
ZONGULDAK HEYETİ ESSEN BAŞKONSOLOSU TAYLAN ÖZGÜR AYDIN'I ZİYARET ETTİ. 

Zonguldak heyeti Türkiye Cumhuriyeti 
Almanya Essen Başkonsolosu Taylan 
Özgür Aydın’ı ziyaret etti.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Thomas Kufen’in daveti üzerine; 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ahmet Özarslan, ZESOB Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Atölye Müdürü Soner 
Aksakal, Odamız Meclis Üyesi Murat 
Bollucuoğlu, Odamız Üyeleri Rasim Cin, 
Er-Di Makine İşletmecisi Caner Uzun ve 
Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Metal Bölümü Öğretmeni Ahmet Kaynar ile biz diz ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere 
Essen’deyiz. Gerçekleştirdiğimiz temaslar kapsamında Essen Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın'ı ziyaret 
ettik. Essen - Zonguldak arasında mesleki eğitim anlamında yapılabilecek muhtemel iş birlikleri 
hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Başkonsolos Sayın Taylan Özgür Aydın 'a yapıcı yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim " dedi. 
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ZONGULDAK HEYETİ ESSEN BELEDİYE BAŞKANI THOMAS KUFEN’İ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak heyeti Essen Büyükşehir 
Belediye Başkanı Thomas Kuffen’i 
ziyaret etti.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
Essen Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Thomas Kufen’in daveti üzerine, 
Essen'de gerçekleşen 'Kesme ve 
Kaynak' fuarına katılmak ve Essen 
şehri ve ona bağlı ekonomik kalkınma 
ajansı (EWG) ile Zonguldak şehri 
arasındaki işbirliğini derinleştirmeye 
yönelik faaliyetlerde bulunmak 
maksadıyla Zonguldak Bülent Ecevit 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Özarslan, ZESOB Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Atölye Müdürü Soner Aksakal, Odamız Meclis Üyesi Murat Bollucuoğlu, Odamız Üyeleri Rasim 
Cin, Er-Di Makine İşletmecisi Caner Uzun ve Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Bölümü 
Öğretmeni Ahmet Kaynar’dan oluşan heyet ile Essendeyiz.  
Gerçekleştirdiğimiz ziyaretler kapsamında Essen Büyük Şehir Belediye Başkanı Thomas Kuffen’i ziyaret 
ettik. Ziyarette; Zonguldak ile Almanya’nın Essen ili arasında uzun süredir yürütülen ekonomik, sosyal 
ve kültürel iş birliği çalışmaları kapsamında, Teknoloji transferi, yeşil dönüşüm, AB fonlarına birlikte 
erişerek bölgemize yatırım çekme konusunda ciddi avantajlar elde etmek başta olmak üzere, yaptığımız 
çalışmalar dahilinde, bir çok alanda ilimize faydalı olacak çalışmalar üzerine istişarelerde bulunduk.  
Essen Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Thomas Kuffen’e davetleri, yapıcı yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim " dedi. 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR ALZ GRUP YÖNETİM KURULU BAŞKANI CİHAT ALAGÖZ'Ü 
ZİYARET ETTİ.  

Zonguldak Ticaret ve Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
" TOBB Türkiye Fuarcılık Sektör Meclisi Başkanı, TOBB Genel 
İdare Kurulu Üyesi, Hizmet İhracatçıları Birliği ( HİB) Fuarcılık 
Komitesi Başkanı, ALZ Grup Yönetim kurulu Başkanı 
Hemşehrimiz Cihat Alagöz'ü ziyaret ettik. Ziyarette, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak ilin ekonomisinin gelişmesine, 
istihdamın artmasına ve sektörel çeşitliliğin sağlanmasına 
yönelik yaptığımız çalışmalar hakkında kendilerine bilgiler 
vererek karşılıklı görüş alışverişinde bulunduk. Sayın Cihat 
Alagöz ve kıymetli eşi Mülkiye Alagöz hanıma 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim " dedi. 
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2025 KARADENİZ KONFERANSINA KATILIM SAĞLADIK 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
heyeti, 23 Eylül 2025 tarihinde 
Norveç’in başkenti Oslo’da düzenlenen 
“Black Sea Conference 2025” 
programına katılım sağladı. 
Heyette, Zonguldak TSO Başkanı Metin 
Demir, Başkan Yardımcısı Yücel 
Mercimek, Kdz. Ereğli TSO Başkanı 
Arslan Keleş, Zonguldak TSO üyesi Rasim 
Cin ve Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya yer aldı. 
Konferans, Oslo’nun Aker Brygge 

bölgesinde DLA Piper Law Firm ev sahipliğinde; Norveç Dışişleri Bakanlığı, EAST CCI of Norway ve bölge 
ülkelerinin üst düzey temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Program kapsamında Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, yaptığı sunumda Zonguldak’ın enerji, sanayi 
ve lojistik odaklı yatırım fırsatlarını uluslararası katılımcılarla paylaştı. Sunumunda özellikle üzerinde 
çalışılan aqua kültür ve doğalgaz ekonomisi konularına değinerek bu alanlardaki iş birliği fırsatlarını 
anlattı. Sunumun ardından katılımcıların sorularını da yanıtlayan Metin Demir, Ukrayna-Rusya savaşının 
Karadeniz ticareti üzerinden Türkiye’ye etkilerine dair yöneltilen soruları cevapladı ve bu alandaki 
gelişmelerin bölgesel ekonomi için önemine dikkat çekti. 
 
SEKTÖREL BULUŞMA TOPLANTISI ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
(ZTSO) ve Kamu Müteahhitleri ve İş 
İnsanları Derneği (KAMİAD) iş birliği 
ile, İnşaat sektörümde faaliyet 
gösteren oda üyeleri ve iş 
insanlarına yönelik olarak 
düzenlenen “Sektörel Buluşma 
Toplantısı “Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası ev sahipliğinde yapıldı. 
Toplantıya katılmak üzere İlimize 
gelen KAMİAD Genel Başkanı Ali 
Adıgüzel, Genel Başkan Vekili 
Alaattin Akçil, Genel Başkan 
Yardımcıları Mehmet Ali Güldaş, 
Hatice Keskin, İhsan Günergök, 

Osman Gülsüm, Genel Sekreter Aytekin Şeref Balcı, Sayman M.Şahin Güneş, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Av. Tamer Isır, Ö. Faruk Korkmaz, Ercan Aydın ve Dilek Bektaş oluşan heyet Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası İnşaat Sektöründen Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk tarafından karşılanarak misafir 
edildi. Toplantıda; İnşaat sektörünün yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri hakkında konuşularak 
karşılıklı istişarelerde bulunuldu. 
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ZONGULDAK HEYETİ STAVANGER’DE ENERJİ VE LOJİSTİK TEMASLARINDA BULUNDU 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, 
Norveç’in enerji ve offshore sanayisinin 
merkezlerinden biri olan Stavanger kentinde 
çeşitli kurum ve kuruluşlara yönelik kapsamlı 
temaslarda bulundu. 
Ziyaret programı kapsamında heyet ilk olarak 
NorSea Group tarafından işletilen Norsea 
Base’i ziyaret etti. Enerji ve offshore 
sektörüne hizmet veren bu önemli lojistik 
üssün operasyonel yapısı, liman altyapısı, 
depolama ve saha lojistiği organizasyonu 
hakkında detaylı bilgi alındı. Özellikle offshore 
enerji projelerine yönelik tedarik zinciri 
yönetimi, teknik destek hizmetleri ve 

uluslararası enerji firmalarıyla yürütülen iş modelleri yerinde incelendi. Bu kapsamda, Zonguldak ve 
Filyos bölgesinde gelişmekte olan liman ve enerji yatırımları açısından Norveç’te uygulanan modelin 
sağlayabileceği katkılar değerlendirildi. 
Programın öğleden sonraki bölümünde heyet, Stavanger Ticaret Odası, Stavanger Business Region ve 
Offshore Norway yetkilileri ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantılarda Stavanger bölgesinin iş ve 
yatırım ortamı, enerji ve denizcilik sektöründeki konumu, offshore sanayideki tecrübesi ve uluslararası 
iş birlikleri hakkında kapsamlı sunumlar yapıldı. Bölgenin yatırım çekme stratejileri, kamu-özel sektör iş 
birlikleri ve sanayi–üniversite entegrasyonu konularında bilgi paylaşımında bulunuldu. 
Zonguldak heyeti tarafından ise bölgenin enerji üretim kapasitesi, Filyos Limanı ve çevresinde 
gelişmekte olan sanayi ve lojistik altyapısı, Türkiye’nin 2053 net sıfır hedefi doğrultusunda Zonguldak’ın 
üstlenebileceği rol ve yatırım fırsatları aktarıldı. Offshore enerji, liman hizmetleri, mühendislik ve 
tedarik sanayine yönelik potansiyel iş birliği alanları detaylı şekilde ele alındı. 
Görüşmelerde Zonguldak ile Stavanger arasında enerji, lojistik ve mavi ekonomi alanlarında iş birliği 
imkanlarının geliştirilmesi, karşılıklı firma ziyaretlerinin organize edilmesi ve somut proje başlıkları 
üzerinde çalışılması konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Özellikle offshore enerji tedarik 
zinciri, teknik hizmetler ve lojistik altyapı alanlarında firma eşleştirmelerinin yapılması yönünde olumlu 
değerlendirmeler yapıldı. Stavanger ziyaretinin, Zonguldak’ın uluslararası iş bağlantılarını 
güçlendirmesi ve Norveç’in enerji ve offshore alanındaki deneyiminden faydalanarak somut ortak 
projelerin geliştirilmesine zemin hazırlaması hedeflenmektedir. 
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TÜRK VE NORVEÇ İŞ DÜNYASI ARASINDA STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Norveç Doğu Ticaret ve Sanayi Odası 
arasında; başta enerji, lojistik ve 
akuakültür (su ürünleri yetiştiriciliği) 
sektörleri olmak üzere, iki ülke iş dünyası 
arasında yatırım, ticaret ve ortak projelerin 
geliştirilmesine yönelik İş Birliği Protokolü 
imzalandı. 
İmzalanan protokol ile; Türkiye ve Norveç 
firmaları arasında doğrudan iş 
bağlantılarının kurulması, ortak yatırım 
projelerinin geliştirilmesi, teknoloji ve bilgi 
paylaşımının artırılması ve karşılıklı pazar 
erişiminin güçlendirilmesi hedefleniyor. 
Protokol kapsamında özellikle;Enerji 

alanında (yenilenebilir enerji, offshore enerji, enerji ekipmanları ve tedarik zinciri),Lojistik ve liman 
hizmetleri alanında (uluslararası taşımacılık, liman altyapıları ve yeşil lojistik uygulamaları), Akuakültür 
ve deniz ekonomisi alanında (balık yetiştiriciliği, işleme teknolojileri, sürdürülebilir üretim modelleri) iki 
ülke firmalarının bir araya getirilmesi, B2B görüşmelerin organize edilmesi, ortak proje çağrıları ve 
yatırım ziyaretlerinin hayata geçirilmesi planlanmaktadır. 
Ayrıca protokol çerçevesinde; ortak çalıştay ve iş forumlarının düzenlenmesi, firma heyetleri ve sektör 
ziyaretlerinin karşılıklı olarak gerçekleştirilmesi, AB ve uluslararası fon programlarına yönelik ortak 
proje başvurularının hazırlanması konularında da iş birliği yapılması kararlaştırılmıştır. 
Zonguldak’ın; enerji üretimi, liman altyapısı, lojistik kabiliyetleri ve mavi ekonomi potansiyeli ile 
Norveç’in ileri teknoloji ve sürdürülebilirlik odaklı sektör deneyiminin bir araya getirilmesiyle, iki taraf 
için de uzun vadeli ve katma değerli ortaklıkların oluşturulması hedeflenmektedir. 
 
 
TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZLE ELEKTRONİK SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ticaret 
Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet Toplantıları – 
Amerika Birleşik Devletleri: ABD Ticaret 
Politikasındaki Son Dönem Gelişmeler” başlıklı e-
sohbet etkinliği, 06 Ekim 2025 Pazartesi günü 
16.30–18.00 saatleri arasında çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi. 
Toplantıda, Amerika Birleşik Devletleri’nin güncel 
ticaret politikaları, pazara giriş süreçleri ve firmalar 
açısından öne çıkan gelişmeler ele alındı. 

Katılımcıların sorularının da yanıtlandığı programda, ABD pazarına yönelik güncel fırsatlar ve riskler 
hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 
Etkinlik, Türk firmalarının ABD pazarına ilişkin güncel ve doğrudan bilgiye erişimini güçlendirmesi 
bakımından verimli bir şekilde tamamlandı. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR KUANTUM SİBER GÜVENLİK A. Ş’Yİ 
ZİYARET ETTİ. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte 
Kuantum Siber Güvenlik A.Ş’ yi ziyaret etti. Ziyarette 
Teknopark A.Ş Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu hazır 
bulundu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir; ‘’Zonguldak Teknopark A.Ş bünyesinde 
faaliyetlerini başarı ile sürdürmekte olan Kuantum Siber 
Güvenlik A.Ş CEO’su ve kurucu ortağı Tuncay Karaman’ı 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile birlikte ziyaret 
ettik. Ziyarette Teknopark A.Ş Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi 
Kesikoğlu bizlere eşlik etti. 
KOSGEB Ar-Ge ve İnovasyon desteği ile kurulan Kuantum Siber 
Güvenlik A.Ş., kuruluşundan bu yana TÜBİTAK ve TEYDEB başta 
olmak üzere devletimizin sağladığı çeşitli destek 
programlarından hibe alarak büyümesini sürdürdü. Gerek 
yurtiçinde gerekse yurt dışında önemli başarılar elde etti.. 
Türkiye’nin ilk ve tek patentli yerli güvenlik duvarı cihazını 

geliştirerek bu cihazı yerli ve yabancı birçok işletmenin kullanımına sundu. Her geçen gün gerek üretim 
gerekse istihdam bağlamında büyüyerek üretimini ve satışlarını artırıyor. 
İlimizi siber güvenlik alanında bir çekim merkezi haline getirmek için büyük ölçekli bir siber güvenlik 
simülasyon merkezi kurmak için girişimleri var. Kuantum Siber Güvenlik A.Ş CEO’su ve kurucu ortağı 
Tuncay Karaman’ı başarılı çalışmalarından dolayı kutluyor, Zonguldak İş dünyası adına kendilerine 
teşekkür ediyorum“ dedi. 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR CYROPS SİBER GÜVENLİK A.Ş. ‘Yİ 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile CYROPS Siber Güvenlik 
AŞ’yi ziyaret etti. Ziyarette Teknopark A.Ş 
Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu hazır 
bulundu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; ‘’Zonguldak 
Teknopark A.Ş bünyesinde faaliyetlerini başarı 
ile sürdürmekte olan CYROPS Siber Güvenlik 
A.Ş. kurucusu Sadi Can Üstün’ü, Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile birlikte 
ziyaret ettik. Ziyarette Teknopark A.Ş Genel 
Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu bizlere eşlik 
etti. 

Kendileri; Dijital sistemlerin siber güvenliğini maksimum seviyeye ulaştırmak için yenilikçi metodolojiler 
izlemek ve her zaman en iyisini yapmak, siber güvenlik alanında en değerli kavramlardan biri olan 
eğitim konusunu bir diğer odak noktası olarak belirlemiş ve bu doğrultuda eğitici/öğretici platformlar 
geliştirmeye yönelik olarak genişletmeyi kendilerine Misyon haline getirmiş bir işletme. CYROPS Siber 
Güvenlik A.Ş. kurucusu Sadi Can Üstün’ü başarılı çalışmalarından dolayı kutluyor, Zonguldak İş dünyası 
adına kendilerine teşekkür ediyorum “dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAKKA EYLÜL AYI YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISI’NA KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir; Karabük Valiliği Toplantı 
Salonu’nda gerçekleşen, Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (BAKKA) Eylül ayı Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na katılım sağladı. Zonguldak Valisi 
Osman Hacıbektaşoğlu başkanlığında yapılan 
toplantıya; Bartın Valisi Nurtaç Arslan, Karabük 
Valisi Mustafa Yavuz, Karabük Belediye Başkanı 
Özkan Çetinkaya, il genel meclisi başkanları, ticaret 
ve sanayi odası başkanları ile Ajans Genel Sekreter 
V. ve Ajans personeli katıldı. 

Toplantıda, bölgenin gelişimine katkı sağlayacak stratejik konular, lobi faaliyetleri, kurumsal gelişim 
çalışmaları ile mali ve teknik destekler, yerel kalkınma hamlesi proje önerileri ile sonuç odaklı 
programlar kapsamında yapılan çalışmalar değerlendirildi. Ayrıca sonuç odaklı program faaliyetleri ve 
önümüzdeki dönemde yürütülecek çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantı, 
karşılıklı değerlendirmelerin ardından sona erdi. 
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